Российская Федерация

Управление образованием

администрация Тбилисского района Краснодарского края

Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

имени Долженко Василия Фроловича

          (МБОУ «СОШ № 12»)

Приказ

от  30.08.2024 г.                                                  № 161

ст.Алексее-Тенгинская

О назначении на ставку педагогов дополнительного образования

Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ № 12»

и о распределении нагрузки

На основании приказа МБОУ «СОШ № 12» от 30.08.2024 года № 160

«Об утверждении штатного расписания структурного подразделения Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Володину Ольгу Александровну  педагогом

дополнительного образования для работы с детьми в Центре «Точка

роста» с 1сентября 2024 года, установив ей педагогическую нагрузку  2

часа.

2. Назначить Лях Карину Александровну  педагогом   дополнительного

образования для работы с детьми в Центре «Точка роста» с 1 сентября

2024 года, установив ей педагогическую нагрузку  2 часа.

3. Назначить Соловьеву Марию Александровну педагогом

дополнительного образования для работы с детьми в Центре «Точка

роста» с 1 сентября 2024 года, установив ей педагогическую нагрузку

2 часа.

4. Назначить Светлову Светлану Викторовну педагогом

дополнительного образования для работы с детьми в  Центре «Точка

роста» с 1 сентября 2024 года, установив ему педагогическую нагрузку

2 часа.

5. Назначить Белову Елену Александровну педагогом   дополнительного

образования для работы с детьми в  Центре «Точка роста» с 1 сентября

2024 года, установив ему педагогическую нагрузку  3 часа.

6. Назначить Белову Наталью Николаевну  педагогом   дополнительного

образования для работы с детьми в  Центре «Точка роста» с 1 сентября

2024 года, установив ему педагогическую нагрузку  3 часа.

7. Назначить  Саурина  Виталия Евгеньевича педагогом

дополнительного образования для работы с детьми в  Центре «Точка

роста» с 1 сентября 2024 года, установив ему педагогическую нагрузку

1 час.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                          Л.В.Белова